Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

001 2265 AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO 125 1.2352.0273.005-1 6,54 17,19 6,00 1.281.600 0,80 1.025.280,00

MG X 300 CPR

Valor Custo: R$0,80 (oitenta centavos)

Valor Total: R$1.025.280,00 (e um milhões, vinte e cinco mil, duzentos e oitenta reais)

Valor Total da Proposta: R$1.025.280,00

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem